

**Orçamento N°: 20252349****Data 07/08/2025****Cliente:** 3236 - MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA**Nome Fant:** SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO DPF NO RIO GRANDE DO NORT**Endereço:** R DR. LAURO PINTO, 155**Bairro:** LAGOA NOVA**CNPJ/CPF:** 00.394.494/0036-66**Telefones:** (84)3204-5665**E-mail:** gted.sellog.srrn@pf.gov.br**A/C:** ALGACY**Compl.:****Cidade:** NATAL**IE:****CEP:** 59064-250**UF:** RN**IM:** 1340069

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos serviços relacionados abaixo:

**Serviços**

Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total
	012	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS 12 KG (BC)	2	SV	58,00	116,00
	04	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS 4 KG (BC)	3	SV	35,00	105,00
	110	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR AP 10 LT	4	SV	30,00	120,00
	206	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR CO <sup>2</sup> 6 KG	6	SV	70,00	420,00
	225	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR CO <sup>2</sup> 25 KG	2	SV	510,00	1.020,00
	450	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR DE ESPUMA MECANICA 50 LT	1	UN	600,00	600,00
	51	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRAS TIPO 2 15 MTS	34	SV	33,50	1.139,00
	89	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRAS TIPO 2 30 MTS	4	SV	45,00	180,00
	106	LAUDO DE ACEITAÇÃO DO SISTEMA DE HIDRANTE NBR 13714 + ART	1	UN	1.720,00	1.720,00
	138	LAUDO DE ACEITAÇÃO DO SISTEMA DE SPRINKLER + ART	1	UN	1.680,00	1.680,00
	306	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS 6 KG (ABC)	93	SV	85,00	7.905,00
	410	RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR DE ESPUMA MECANICA 10 LT	2	UN	165,00	330,00
	62	SERVIÇO DE CAPA P/ P6	38	UN	120,00	4.560,00
Total Serviços:			191			19.895,00

**Produtos**

Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total
	6007	DIFUSOR	14	UN	18,00	252,00
	6012	MANGUEIRA P/ EXTINTOR DE AGUA	11	UN	19,90	218,90
	6011	MANGUEIRA P/ EXTINTOR DE PO	63	UN	19,90	1.253,70
Total Produtos:			88			1.724,60

**TOTAL R\$ 21.619,60**

CONTINUA NA PRÓXIMA PÁGINA

**EXTINBRASA EXTINTORES**

Telefone: (84) 9928-0257 - (84) 3217-5588

AV. DAS ALAGOAS, 550

NEÓPOLIS - Cep: 59086-200 - NATAL - RN

CNPJ: 03.832.831/0001-18 | I.E.: 200856677

Registro Inmetro N°: 003713/2012

- e-mail: extinbrasa@gmail.com

**Orçamento N°: 20252349****Data 07/08/2025****Cliente:** 3236 - MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA**Nome Fant:** SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO DPF NO RIO GRANDE DO NORT**Endereço:** R DR. LAURO PINTO, 155**Bairro:** LAGOA NOVA**CNPJ/CPF:** 00.394.494/0036-66**Telefones:** (84)3204-5665**E-mail:** gted.selog.srrn@pf.gov.br**A/C:** ALGACY**Compl.:****Cidade:** NATAL**IE:****CEP:** 59064-250**UF:** RN**IM:** 1340069

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos serviços relacionados abaixo:

**OBS: NOTA DE EMPENHO:**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO OU TRANSFERENCIA

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 dias

PRAZO DE ENTREGA/PRODUÇÃO: IMEDIATO

IMPOSTOS INCLUSOS

**Vendedor:** CÍNTIA BASSANEZI.**E-mail:** extinbrasa@gmail.com**Telefone:** (84) 3217-5588**Celular:** (84) 99962-3283**ACEITE DO CLIENTE**

Assinatura sob carimbo

**E-mail:****Autorizado por:****Data/Hora:**